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Registr smluv (Méstska ¢ast Brno-sever) (g63yqya)

capkova.anna@sever.brno.cz

Statutarni mésto Brno, méstska ¢ast Brno - sever
44992785
g63yqya

Statutarni mésto Brno, méstska ¢ast Brno - sever, Bratislavska 70, 60147

Brno
Odbor bydleni

Platce

Oprava terasy v byté ¢. 10 v BD Hoblikova 37
25.08.2022
2785/22

82 378,07 CZK
94 734,78 CZK
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Langrova 1061/43, 62700 Brno

Prijemce
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